



**BIERUŃ**  
CI PRZAJE

ZP.271.34.7.1.2020

Bieruń, dnia 23 października 2020 r.

## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego ZP.271.34.2020 - „Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń - etap III, w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń” .

**Informuję, że:**

- 1) Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły pytania. Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma.
- 2) Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- 3) Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- 4) Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

**Przewodniczący komisji przetargowej**

NACZELNIK  
BIURO  
DZIAŁU INWESTYCYJNY I REMONTÓW  
  
JAROSŁAW KRZESZOWIAK

**Załączniki:**

1. Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ.

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń - etap III*, w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą : „*Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń*”

**PYT.1:** Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę nowych szafek oświetleniowych?

**Odpowiedź ad. 1:** Nie obejmuje.

**PYT.2:** Czy zakres zamówienia obejmują dostawę urządzeń kompensacji mocy biernej?

**Odpowiedź ad. 2:** Nie obejmuje.

**PYT. 3.** Czy zakres zamówienia obejmują dostawę i montaż złącz izolacyjnych bezpiecznikowych w istniejących słupach oświetleniowych oraz przewodów? Dotyczy to: ul. Kamienna, Skowronków, OSP Czamuchowice, Pętla Zabrzeg, Warszawska Ściernie.

**Odpowiedź ad.3:** Tak, zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż złącz izolacyjnych bezpiecznikowych w istniejących słupach oświetleniowych dla lokalizacji: ul. Kamienna, ul.Skowronków, OSP Czamuchowice, Pętla Zabrzeg, ul.Warszawska Ściernie.

**PYT.4.** Czy zakres zamówienia obejmują dostawę systemu sterowania?

**Odpowiedź ad.4:** Nie, zakres zamówienia nie obejmuje dostawy systemu sterowania.

Zamawiający wymaga jedynie aby oprawy wyposażone były w sterowniki lokalne, zgodnie z pkt 2.3 SOPZ cyt. " *wszystkie oprawy winny być wyposażone w sterownik lokalny umożliwiający komunikację opraw z systemem OWLET (system wykorzystywany przez Gminę Bieruń do zarządzania oświetleniem ulicznym)*".